

P r o t o k ó ł N r 1 5 / 2 0 1 5

z sesji Rady Miejskiej w Sławnie odbytej w dniu 27.11.2015 r. - pod przewodnictwem Edyty Szczygielskiej – Przewodniczącej Rady.

Sesję rozpoczęto o godz. 13⁰⁰ zakończono o godz. 13¹⁰

Sesja odbywała się w budynku Urzędu Miejskiego.

Na stan 15 radnych - udział w sesji wzięło 10 radnych.

Nieobecni : Marcin Bojaryn
Miroslaw Grzegorzczuk
Joanna Iwko
Maria Poprawska
Jarosław Stark

Ponadto w sesji udział wzięli :

Burmistrz, z-ca Burmistrza, Prezesi Spółek Miejskich w Sławnie, Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie, dyrektorzy szkół i przedszkoli miejskich, kierownicy jednostek organizacyjnych, pracownicy UM, mieszkańcy miasta oraz przedstawiciele prasy.

/ listy obecności w załączeniu /

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że na sali obecnych jest 10 radnych - co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przed przyjęciem porządku obrad - **Przewodnicząca Rady** zgłosiła wniosek, aby wprowadzić punkt dodatkowy tj. podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji dla niepublicznych : przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego.

Projekt tej uchwały był omawiany na wczorajszym wspólnym posiedzeniu Komisji RM i **został zaopiniowany pozytywnie.**

Powyższy wniosek poddany pod głosowanie - **został przyjęty jednogłośnie.**

Innych propozycji nie zgłoszono.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
3. Interpelacje radnych.
4. Wolna Trybuna.
5. Informacja o realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2014 / 2015.
6. Podjęcie uchwał w sprawie :
 - a/ zmiany Uchwały Nr II/ 5/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławnie,
 - b/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego Nr 1 stanowiącego własność Gminy Miasto Sławno, usytuowanego przy ul. Kościuszki 3 na rzecz najemcy tego lokalu,
 - c/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia Miasta Sławna w rejonie ulic Basztowej i Mielczarskiego,
 - d/ zmiany uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Miejskiej w Sławnie określającej wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Sławna,
 - e/ określenia wzorów formularzy deklaracji podatkowych i wzorów formularzy informacji w sprawach podatkowych,
 - f/ zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok,
 - g/ trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji dla niepublicznych : przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego.
7. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
8. Wnioski i zapytania radnych.

Ad. 1

Rada **jednogłośnie** przyjęła dzisiejszy porządek obrad z wcześniej przegłosowaną zmianą.

Ad. 2

Do zapisu protokołu z poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono.
Jednogłośnie przyjęto w wersji przedłożonej.

Ad.3

Interpelacji nie zgłoszono.

Ad.4

W ramach „**Wolnej Trybuny**” - głosu nie zabrano.

Ad 5

Informację o realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2014 / 2015 otrzymali wszyscy radni w terminie wcześniejszym. Była ona omawiana na wczorajszym wspólnym posiedzeniu Komisji RM.

Radny Paweł Kopczyński zwrócił uwagę na punkt 9 tabeli 2 tj. stypendia motywacyjne za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2014 / 2015 – wypłacane przez szkoły.

Zapytał - z czego to wynika, że w Szkole Podstawowej Nr 1 nie ma wypłacanych stypendiów z tego tytułu.

Odpowiedzi udzieliła Dyrektor Szkoły **p. Anna Hruzd.**

Poinformowała, że sposób wypłacania stypendiów określony jest w opracowanym od kilku lat regulaminie. Jeżeli chodzi o prawne uregulowanie jest to ustawa o systemie oświaty oraz o pomocy społecznej. Są ściśle określone kryteria, kiedy dziecko otrzymuje stypendium. Odnośnie wyników w nauce musi to być co najmniej średnia 5,4 i wyższa. Wówczas uczeń otrzymuje w zależności od tego jaką średnią osiągnął procentowo wartość tego zasiłku jaki jest dla dzieci uczących się. Maksymalnie przy najwyższej średniej można otrzymać 200 % zasiłku. W zeszłym roku nie osiągnięto takiej średniej i dlatego nie były wypłacane stypendia.

Jeśli chodzi o osiągnięcia sportowe - również są określone kryteria i tak się złożyło, że w zeszłym roku nie wypłacano zasiłków, ponieważ nie były spełnione warunki.

/ informacja w załączeniu /

Ad. 6

Przedłożone projekty uchwał były szczegółowo przeanalizowane na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady, na których uczestniczył Burmistrz, zastępca Burmistrza, p. Skarbnik oraz pracownicy Urzędu i zostały one **zaopiniowane pozytywnie.**

Ad. 6a

W wyniku głosowania - Rada **jednogłośnie** podjęła Uchwałę Nr XV /84 /2015 w sprawie zmiany Uchwały Nr II/ 5/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławnie.

/ uchwała w załączeniu/

Ad. 6b

Rada **jednogłośnie** podjęła Uchwałę Nr XV/ 85 / 2015 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego Nr 1 stanowiącego własność Gminy Miasto Sławno, usytuowanego przy ul. Kościuszki 3 na rzecz najemcy tego lokalu.

/ uchwała w załączeniu/

Ad. 6c

Jednogłośnie podjęto Uchwałę Nr XV / 86 / 2015 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia Miasta Sławna w rejonie ulic Basztowej i Mielczarskiego.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 6d

Jednogłośnie podjęto Uchwałę Nr XV / 87 / 2015 w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Miejskiej w Sławnie określającej wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Sławna.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 6e

Rada **jednogłośnie** podjęła Uchwałę Nr XV/ 88 / 2015 w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji podatkowych i wzorów formularzy informacji w sprawach podatkowych.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 6f

Jednogłośnie podjęto Uchwałę Nr XV /89 / 2015 w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok.

/ uchwała w załączeniu /

Ad.6g

Rada **jednogłośnie** podjęła Uchwałę Nr XV / 90 / 2015 w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji dla niepublicznych : przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego.

/ uchwała w załączeniu/

Ad.7

Interpelacji nie zgłoszono.

Ad.8

Wnioski i zapytania radnych.

Wniosków ani zapytań nie zgłoszono.

W związku z wyczerpaniem porządku sesji Przewodnicząca zamknęła obrady.

Protokołowała :
Teresa Ożóg